Aos Karolus dei gracia Rex Hungarie ten ore presencian) significamus, quibus 

expedit vniuersis memorie commendantes, Quod cum via seu strata publica mercatorum 

bine a nostro Regno in Bohemian), et alia conuicina Regna transeuncium, et e conuerso a 
Bohemie et alijs e uicinis Regnis in predictum nostrum Regnum cum sais rebus et bonis 

mercimonialibus veniencium a temporibus guerrosis et inpaccatis, propter maleficorum ho min urn 
insidias et indebitas exacciones tributorum fere hactenus et vsque modo dissueta fuisset, 

Nosque prout incumbebat officio nobis diuinitus crédito pro comodiori et tranquiliori transitu 
eorundem, inter cetera nostre consideracionis animum ad reformandum et restaurandum 
eadem, special!ter dam pridem vnacum Sereno et Inclito Principe, domino Johanne eadem 
gracia Illustri Bohemorum Rege, fratre nostro karissimo, parlamentum habuimus, tractatum 
specialem circa premissa habende, studiosius diuertissemus, Tandem eciam vtilitatibus vtrorumque 
Regnorum consideratis, vnacum Prelatis et regni nostri Baronibus matura deliberacione habita, 
et de consilio eorundem, pro eisdem mercatoribus, tarn nostri, quam Bohemie et aliorum 
euicinorum Regnorum, vias et stratas infrascriptas publicas fore girandas et perambulandas, 
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ac tributa in locis el modis inferios exprimendis, exigenda duximus atque ordinanda, videlicet 
in primo introito ad metas Regni Runga ríe, in Alba ecclesia uel in wlgari Wywar nomínala, 
debet solni octuagesima de rebus mercimonialibus. Item abinde sitie in Saaswar, sine in 
Stynche, de quolibet curru mercimoniali, qui wlgariter Rudas dicitur, debet solni vnus lotto, 
sitie tria pondera, Item de quolibet curru Aynczas dicto medium tributum, scilicet medios 
lotto, et ab hiñe in Jabluncza circa Castrum Kurlachkw debet solni solummodo tributum 
pontis. Ita quod de quolibet eqtio vel Roue trábente currum vnus denarius Wyennensis. 
Item de pecudibus vendicioni exponendis, scilicet maioribus duabus, similiter vnus denarius 
Wyennensis, Item de qua loor paruis animalibus sicuti Ouibus, Capris et Porcis, similiter 
vnus denarius Wyennensis, et non plus. Item abinde in loco Bykzaad, slue in villa Beyn 
debet solni tributum sicut in Saaswar, et in Stynche de curribus mercimonialibus tantum. 
Preterea a Ciuitate Tyrnauiensi vsque Budam in locis infrascriptis, debet exigi tributum 
similiter de curribus mercimonialibus modo supradicto, primo in Forkoshyda, preterea in 
Semptey, Item in villis archiepiscopi Strigoniensis Narhyd et Wdword vocatis, Item vltra 
Danubium ex isla parte, in Strigonio postea in villa Chabya, Ilern in villa sancti Jacobi, 
pro Castro veteris Bude, et in porta Ciuitatis Budensis debent tributa exigi solummodo de